
  
 

UCHWAŁA Nr XXIX/251/06 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2006 r. 
w sprawie: zmiany uchwały Nr V/33/99 Rady Gminy  Mieścisko z dnia  
19 marca 1999 r. w sprawie założenia publicznego gimnazjum w Mieścisku. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 art. 58 ust.1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty  (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 9 

lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz uchwały Nr V/33/99 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 

marca 1999 r. w sprawie założenia publicznego gimnazjum w Mieścisku 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W § 1 uchwały Nr V/33/99 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 marca 1999 r. w sprawie 

założenia publicznego gimnazjum w Mieścisku skreśla się słowa 

„ przy ulicy Wągrowieckiej 28” . 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.. 

  

 


